[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

10.01.2025                                                                                                        № 2

[bookmark: _GoBack]Об утверждении платы за перевозки
пассажиров и провоз багажа
автомобильным транспортом
общего пользования по маршрутам
регулярных перевозок на территории
городского поселения Мышкин

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить плату за перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования с посадкой и высадкой пассажиров в любом, не запрещённом к остановке месте, в размере 30 (Тридцать) рублей 00 копеек за одну поездку с 20.01.2025  по маршрутам регулярных перевозок на территории городского поселения Мышкин.
2. Утвердить плату за провоз ручной клади (багажа) автомобильным транспортом общего пользования с посадкой и высадкой пассажиров в любом, не запрещённом к остановке месте, по маршрутам регулярных перевозок на территории городского поселения Мышкин в размере 30 (Тридцать)  рублей  00 копеек за каждое место с 20.01.2025 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского
поселения Мышкин                                                                             В.А. Крылов
image1.png